
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15351 – Poz. 2641, 2642

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przygodzice. 

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący
Rady Gminy Przygodzice

(-) mgr Wacław Kieremkampt

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  12	  –	   Poz.	  2641,2642,2643	  
	  

2641	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  XXXIII/226/10	  
Rady	  Gminy	  Przygodzice	  	  
z	  dnia23	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Nr	   obwodu	  
głosowania 

Granice	  obwodu	  głosowania Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  Wyborczej 

1 Chynowa,	  Bogufałów,	  Przygodziczki Szkoła	  Podstawowa	  w	  Chynowej 
2 Czarnylas,	  Hetmanów Szkoła	  Podstawowa	  w	  Czarnymlesie 
3 Dębnica Dom	  Ludowy	  w	  Dębnicy 
4 Janków	  Przygodzki,	  Trzcieliny,	  Pardalin,	  Osiedle	  40-‐

lecia	  PRL 
Gimnazjum	  w	  Jankowie	  Przygodzkim 

5 Przygodzice,	  Antonin-‐Strugi,	  Stacja	  PKP Ośrodek	  Kultury	  i	  Sportu	  w	  Przygodzicach 
6 Wysocko	  Małe,	  Smardów Szkoła	  Podstawowa	  w	  Wysocku	  Małym 
7 Antonin,	  Ludwików Świetlica	  na	  polu	  campingowym	  w	  Antoninie 
8 Topola	  Wielka,	  Topola	  Osiedle Sala	  wiejska	  w	  Topoli	  Wielkiej 

	  
2642	  

2642	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXV/	  214	  /10	  RADY	  GMINY	  SIEROSZEWICE	  	  

 z	  dnia	  23	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  na	  obszarze	  Gminy	  Sieroszewice	  w	  wyborach	  
Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej,	  	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010r	  

 Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3	  ,	  4	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (	  Dz.	  
U.	  z	  2000	  r.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  ze	  zm.)	  uchwala	  się	  co	  następuje:	  

 §1.	   Dla	  przeprowadzenia	  głosowania	  w	  wyborach	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  
czerwca	  2010r.	  tworzy	  się	  odrębny	  obwód	  głosowania	  Nr	  8	  w	  Domu	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Psarach	  ul.	  Kaliska	  3.	  

 §2.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy	  Sieroszewice.	  

 §3.	   Uchwałę	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Kaliszu.	  	  

 §4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   z	   dniem	   podjęcia	   i	   podlega	   ogłoszeniu	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  

 Przewodniczący	  Rady	  Gminy	  Arkadiusz	  Wojtczak	  

2642	  

	  
2643	  

2643	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXI/9/2010	  RADY	  GMINY	  GIZAŁKI	  	  

 z	  dnia	  26	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  dostosowania	  opisu	  granic	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  Gminy	  Gizałki	  do	  stanu	  
faktycznego	  

 Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  
1591,	  z	  2002	  r.	  Nr	  23,	  poz.	  220,	  Nr	  62,	  poz.	  558,	  	  	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271	  i	  Nr	  214,	  poz.	  1806,	  z	  2003	  r.	  Nr	  80,	  
poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  116,	  poz.	  1203,	  z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.	  1441	  	  i	  Nr	  175,	  poz.	  
1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128	  i	  Nr	  181,	  poz.	  1337,	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  	  Nr	  138,	  poz.	  974	  i	  Nr	  173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  
r.	  Nr	  180,	  poz.	  1111	  i	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420	  i	  Nr	  157,	  poz.	  1241	  oraz	  z	  2010	  r.	  Nr	  28,	  poz.142	  i	  146)	  
oraz	   art.	   30	   ust.	   2	   i	   3	   ustawy	   z	   dnia	   16	   lipca	   1998	   r.	   -‐	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	   i	   sejmików	  
województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  
Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  1127	  i	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  	  z	  

 Na podstawie art. 22 ust. 3 , 4 i 5 ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
ze zm.) uchwala się co następuje:

 
§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębny ob-
wód głosowania Nr 8 w Domu Pomocy Społecznej 
w Psarach ul. Kaliska 3.

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Sieroszewice.
 

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Arkadiusz Wojtczak

2642

UCHWAŁA NR XXXV/214/10 RADY GMINY SIEROSZEWICE 

 z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Sieroszewice w wyborach Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r  


